

ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS - Ejecución de recursos - Clasificación por rubro (Hasta Concepto)

AL MES 12/2003 - Incluye la totalidad de las Fuentes de Financiamiento

| Ejercicio: 2.003 | | | | | | | |
|-----------------------------|---------------|--------------------------|---------------------|---------------|-------------|---------------|-------------|
| Institución: 602 - Vivienda | | | | | | | |
| Concepto | Presupuesto | Modificaciones aprobadas | Presupuesto vigente | Devengado | % Devengado | Percibido | % Percibido |
| Total general | 64.418.166,00 | 11.084.676,03 | 75.502.842,03 | 63.747.412,03 | 84,43% | 62.769.878,08 | 83,14% |
| 11 - INGRESOS TRIBUTARIOS | 41.029.440,00 | 0,00 | 41.029.440,00 | 37.399.685,35 | 91,15% | 36.519.430,69 | 89,01% |
| 3 - S/PROD.CON.S.Y TR. | 34.418.940,00 | 0,00 | 34.418.940,00 | 32.590.546,60 | 94,69% | 31.710.291,94 | 92,13% |
| 3 - Combustibles Líq. | 34.418.940,00 | 0,00 | 34.418.940,00 | 32.590.546,60 | 94,69% | 31.710.291,94 | 92,13% |
| 4 - OT. TRIB. ORIG. NAC. | 6.610.500,00 | 0,00 | 6.610.500,00 | 4.809.138,75 | 72,75% | 4.809.138,75 | 72,75% |
| 2 - Comp.13%-Ley25570 | 6.610.500,00 | 0,00 | 6.610.500,00 | 4.809.138,75 | 72,75% | 4.809.138,75 | 72,75% |
| 12 - INGRESOS NO TRIBUT. | 1.061.500,00 | 0,00 | 1.061.500,00 | 974.199,19 | 91,78% | 974.199,19 | 91,78% |
| 9 - Otros | 1.061.500,00 | 0,00 | 1.061.500,00 | 974.199,19 | 91,78% | 974.199,19 | 91,78% |
| 2 - Vta. Pliegos y Legaj | 10.000,00 | 0,00 | 10.000,00 | 39.200,00 | 392,00% | 39.200,00 | 392,00% |
| 9 - No especificados | 1.051.500,00 | 0,00 | 1.051.500,00 | 934.999,19 | 88,92% | 934.999,19 | 88,92% |
| 14 - Vta.B.yServ.Adm.Púb. | 616.200,00 | 0,00 | 616.200,00 | 490.963,75 | 79,68% | 490.963,75 | 79,68% |
| 2 - Venta de Servicios | 616.200,00 | 0,00 | 616.200,00 | 490.963,75 | 79,68% | 490.963,75 | 79,68% |
| 7 - Servicio D.P.V. y Ur | 616.200,00 | 0,00 | 616.200,00 | 490.963,75 | 79,68% | 490.963,75 | 79,68% |
| 21 - REC.PROPIOS DE CAP. | 132.000,00 | 0,00 | 132.000,00 | 97.279,29 | 73,70% | 0,00 | 0,00% |
| 1 - Venta de activos | 132.000,00 | 0,00 | 132.000,00 | 97.279,29 | 73,70% | 0,00 | 0,00% |
| 1 - Vta.Tierra y Terreno | 132.000,00 | 0,00 | 132.000,00 | 97.279,29 | 73,70% | 0,00 | 0,00% |
| 22 - TRANSF.DE CAPITAL | 0,00 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 100,00% | 2.428.874,54 | 100,00% |
| 2 - De Administ.Nacional | 0,00 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 100,00% | 2.428.874,54 | 100,00% |
| 1 - Adm.Ctral.Nacional | 0,00 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 2.428.874,54 | 100,00% | 2.428.874,54 | 100,00% |
| 34 - RECUP.PMOS.LARGO PL. | 21.325.450,00 | 0,00 | 21.325.450,00 | 15.895.695,76 | 74,54% | 15.895.695,76 | 74,54% |
| 1 - Del Sector Privado | 21.325.450,00 | 0,00 | 21.325.450,00 | 15.895.695,76 | 74,54% | 15.895.695,76 | 74,54% |
| 3 - Pmo.Adj.Viv.FONAVI | 20.952.000,00 | 0,00 | 20.952.000,00 | 15.705.351,41 | 74,96% | 15.705.351,41 | 74,96% |
| 4 - Pmo.Adj.Emerg.Habit. | 373.450,00 | 0,00 | 373.450,00 | 190.344,35 | 50,97% | 190.344,35 | 50,97% |
| 35 - DISM.OT.ACT.FINANC. | 0,00 | 5.722.583,60 | 5.722.583,60 | 5.722.583,60 | 100,00% | 5.722.583,60 | 100,00% |
| 1 - Dism.de Disponibil. | 0,00 | 1.343.987,47 | 1.343.987,47 | 1.343.987,47 | 100,00% | 1.343.987,47 | 100,00% |
| 1 - De Caja y Bancos | 0,00 | 1.343.987,47 | 1.343.987,47 | 1.343.987,47 | 100,00% | 1.343.987,47 | 100,00% |
| 7 - Adelantos Provee.yC. | 0,00 | 4.378.596,13 | 4.378.596,13 | 4.378.596,13 | 100,00% | 4.378.596,13 | 100,00% |
| 1 - Adel.Proveed.corto P | 0,00 | 4.378.596,13 | 4.378.596,13 | 4.378.596,13 | 100,00% | 4.378.596,13 | 100,00% |
| 41 - CONTRIB.FIGURATIVAS | 253.576,00 | 2.933.217,89 | 3.186.793,89 | 738.130,55 | 23,16% | 738.130,55 | 23,16% |
| 1 - Cont. p/financ.ctes. | 0,00 | 27.177,30 | 27.177,30 | 27.177,30 | 100,00% | 27.177,30 | 100,00% |
| 1 - Contr.de Adm.Central | 0,00 | 27.177,30 | 27.177,30 | 27.177,30 | 100,00% | 27.177,30 | 100,00% |
| 2 - Cont. p/financ.cap. | 253.576,00 | 2.906.040,59 | 3.159.616,59 | 710.953,25 | 22,50% | 710.953,25 | 22,50% |
| 1 - Contr.de Adm.Central | 253.576,00 | 2.906.040,59 | 3.159.616,59 | 710.953,25 | 22,50% | 710.953,25 | 22,50% |